

Gary D. Barnett: Závislost na státu je jádrem spiknutí o převzetí lidstva

- CZ24 News | 3. září 2023

„Nejde o nekonečně se rozšiřující seznam práv – „právo“ na zdravotní péči, „právo“ na jídlo a bydlení. To není svoboda, to je závislost. To nejsou práva, to jsou dávky otroctví – seno a chlív pro lidský dobytek.“

(Článek Garyho D. Barnetta byl znovu publikován
z LewRockwell.com na <https://www.climatealarmism.news>)

PJ O'Rourke

Většina z vás nyní vstoupila do poslední fáze svého dobrovolného přijetí masového otroctví a toto otroctví je plně závislé na konceptu strachu, podřízení se falešné „autoritě“ a naprosté závislosti na samotném tyranovi zvaném vlada, jehož plánem je ovládat svět ovládnutím obyčejného, ignorantského a apatického kolektivního davu zvaného „lidé“. Nejdůležitější složkou této agendy převzetí moci v podobě „Velkého resetu“ je to, aby byla většina lidí na celém světě zcela závislá na státu, a tento fenomén je nyní bouzel již na dosah ruky. Konečný základ všech těch právě nastupujících omezení, kontroly finančních a peněžních transakcí a kontroly pohybu bude záviset na dalším fraškovitém podvodu nazvaném člověkem způsobená „změna klimatu“. Žádný strach, protože bude také ještě použito mnoho dalších výmluv a aspektů kontroly a manipulace, ale v současném bodě je právě podvrh v podobě „změny klimatu“ tím základním pilířem budoucího plánu převzetí globální moci.

Rychlost této agendy se zrychlila daleko za dřívější časové projekce a věřím, že je to převážně způsobeno tím, že se zatím jen málokdo z těch, kteří opravdu chápou, co se vlastně děje, více odhalil, aby vysvětlili všechny rozpory, lži a propagandu, které zaplavily společnost kvůli posledních pár desetiletí. V tuto chvíli poněkud zpanikařená vládnoucí třída a její pěšáci v jednotlivých vládách značně eskalovali svou celosvětovou teroristickou kampaň o údajné změně klimatu, aby raději umlčeli veškerý dissent dříve, než se mu podaří získat až příliš mnoho mediálního prostoru. Tato teroristická kampaň má pouze posouvat nástroj strachu do mnohem vyšší míry, jen aby bylo možné snadněji dosáhnout cílů převzetí moci a to s menším odporem obyvatelstva. Jak již bylo zmíněno dříve, tak hlavní zaměření tohoto dalšího zvýšeného strašení lidí je založeno pouze na zcela falešném modelu nazvaném „změna klimatu“.

Jedním zřejmým příkladem této doslova bojové kampaně je záměrně zvýšená hrozba takzvaných povětrnostních anomálií, zejména nápadných (a při tom vždy záměrně založených) požárů hořících zázračně při směšně vysokých teplotách, ničících jen zcela konkrétní nemovitosti, města, města a nebo případně cenné pozemky s výskytem minerálů. Tyto nepřírozené požáry začaly častěji vznikat na začátku letošního jara a od té doby neustále pokračují. To, co začalo nejdříve v Kanadě, tak nyní postihlo havajský ostrov Maui, mezi mnoha dalšími oblastmi po celém světě, kde začalo takto hořet, a vzniklá zkáza je neuvěřitelná. Takové zlo mohou totiž spáchat pouze psychopati, ale zastírání a obviňování falešné „změny klimatu“ bylo samozřejmě akceptováno a propagováno vládnoucí třídou (jak také jinak) a rovněž každým státem vlastněným nebo kontrolovaným mainstreamovým médiem. Útok na všechny pravdolásky, kteří od začátku tvrdí, že tyto strašlivé požáry byly založeny naprosto úmyslně, byl okamžitý, bez jakýchkoli legitimních důkazů o opaku, které by podpořily jejich spiknutí, a ve skutečnosti byla tato univerzální reakce jistě koordinovaná. Ostatně, že toto dobře umí nám už předvedli při jejich předchozí akci s názvem C19.

Nyní probíhá pouze boj o to, kdo obsadí tuto zemi na Maui, a tím myslím přesně to, co říkám. Bylo již odhaleno, že mnozí bohatí lidé se pokoušejí koupit a získat smlouvy na vybudování nového „chytrého města“ na této posvátné půdě Havajského ostrova, a je do toho zapojeno již mnoho velkých hráčů, včetně třeba Blackrocku. Ti, kteří tvrdí, že tamním lidem pomáhají, lidé jako je například Jeff Bezos a Oprah Winfrey, jsou již také do toho všeho silně zapojeni a třeba takový guvernér Havaje, Josh Green, osobně převzal kontrolu nad tím vším, ale nikoliv ve prospěch poškozených místních obyvatel a majitelů podniků, kteří zde přišli o všechno. (Kromě toho, jak je možné že třeba domy a majetek Bezose a Winfreyové jako kouzlem unikly ničujícímu ohni?) Tento zlý guvernér, skutečně tu vládnoucí politik, k tomu řekl, a to ještě před tím než byla nalezena všechna mrtvá těla, nebo dokonce než se konaly pohřby mrtvých: „*Já už přemýšlím o způsobech, jak by stát získal ty pozemky, abychom **je mohli dát na výstavbu domů na bydlení pro pracovní síly, vrátit je rodinám nebo z nich třeba navěky udělat jen otevřená prostranství** jako památník lidem, kteří zde byli ztraceni,*“ Takto se k tomu vyjádřil demokratický guvernér Josh Green. Ale co na to všichni ti, kteří vlastní půdu, kterou je nyní „stát“ přinutí prodat? (Jinými a správnějšími slovy je to: tu půdu jim ukrást)

Ale nezastavujme se jen u tohoto jednoho příkladu, neboť během téhož roku docházelo ještě třeba k neuvěřitelným vykolejením vlaků. většina z nich jakoby náhodou převážela velmi jedovaté a toxické materiály, nejvýraznější takovou nehodou byly samozřejmě ty zcela záměrně uvolněné (pouze kvůli úmyslnému založení požáru) lidem velmi škodlivé chemikálie ve východní Palestině, v Ohio, které otrávil velkou část severovýchodu USA Došlo ale ještě k mnohem více dalším incidentům tohoto charakteru.

Co se týče extrémního šíření strachu, tak třeba meteorologické ‚služby‘ po celé zemi zcela záměrně změnilly veškeré své zpravodajství, jen aby vyvolaly extrémní strach v kolektivním stádu zvaném ‚občané‘. Jejic naprosto smyšlená tvrzení o rekordním vedru, která jsou ve většině případů falešná, jsou nyní na denním pořádku. Místo zelených a tmavších tlumených barev, které dosud ukazovali na teplo, jsou dnes temně červená a fialová shodou okolností jakousi novou normou u předpovědí počasí po celé zemi a to u všech současně; určitě náhoda? Navíc to údajné vedro není jen horké, ono to teď podle těchto počasí idiotů doslova „vaří“. Tyto popisy počasí, i když jsou vlastně naprosto směšné a součástí spiknutí, mají záměrně způsobit nepřiměřený poplach v neinformované části „veřejnosti“ s malou nebo žádnou touhou nebo snahou porozumět jakékoli pravdě.

Všechny tyto věci a k tomu nekonečné množství dalších hrozeb, včetně hrozby jaderné války, finančního kolapsu, nedostatku potravin, extrémní inflace vedoucích pokaždé jen k extrémním cenám zboží, k novým „pandemickým“ nouzovým situacím, k cestovním omezením, blokádám, monitorování všech transakcí a k celkové digitalizaci celé ekonomiky za účelem její totální kontroly všech, jsou nyní normální. Konec hotovosti je velmi agresivně prosazován a v blízké budoucnosti se rysuje nahrazení veškeré hotovosti pouze digitální měnou centrální banky (CBDC). I tato agenda se v poslední době velmi zrychlila, což nám naznačuje, že vládnoucí třída společnosti se snaží rozšiřovat své kontrolní mechanismy rychleji, aby se pokud možno vyhnuli jakémukoli většímu odporu.

Vzhledem k tomu, co se děje na první pohled, tedy k velkému nárůstu záměrně strukturovaných katastrofických událostí, masivnímu přesunu bohatství a majetku, agresivnímu postoji vlády bezprostředně po každé takové jí samou uměle vyrobené „povětrnostní události“ nebo takzvané „přirozené“ mimořádné události a kvůli celkové lhostejnosti běžného obyvatelstva k životu a ke svému osobnímu vlastnictví, jak dlouho ještě tedy bude trvat, než se tento uměle vytvořený příběh o převzetí veškeré moci elitou plně uskuteční?



Všechny tyto události totiž mají za svůj jediný cíl učinit průměrného „občana“ zcela závislým na státu. Čím větší je závislost, tím snazší je ovládnutí. Když se převážná část společnosti již nedokáže nebo nebude schopna o sebe postarat, a nebude již zodpovědná za své životy a svobodu, nebude se schopna postavit se na svou obranu a dobrovolně se rozhodne podvolit autoritě a státní pomoci namísto jakékoli osobní odpovědnosti, co bude dál s touto zemí?

Bude velmi poučné sledovat tento státní terorismus, který byl vypuštěn na Maui, a to, jak na to lidé reagují. Vzdají se svých domovů a půdy, která byla zničena zlými silami a kvůli nim, nebo budou požadovat, aby si ponechali a drželi svůj majetek? Odmítnou plány tohoto totalitního zmetka zvaného guvernér i podobně hanebné plány OSN a ponechají si i nadále to, co bylo dosud jejich? Nebo jednoduše dovolí politické garnituře státu, aby si se vším tím, co zcela záměrně lidem zničila, dělala, co se jí zachce, a stanou se dobrovolně chráněnci (tedy otroky) státu?

Jakmile bude jednou masová závislost zavedena, nebude již žádná další šance na svobodnou společnost. Stát se dnes skutečně snaží ovládnout vše a způsobem, jak dosáhnout této ohavné mise, je učinit obyvatelstvo jako celek zcela impotentním vůči probíhajícím procesům, takže nemá nadále schopnost ani sílu bránit se tomu všemu co se děje. Naprostá závislost obyvatele na vládě je klíčem k jakémukoli spiknutí o převzetí ze strany vládnoucí třídy a jejích státních hrdlořezů a v budoucnu bude zcela jistě pravidelně propukát mnoho ve skutečnosti pouze předstíraných hrozeb a takzvaných mimořádných událostí. To je podle mého názoru nepochybné, takže raději nevěřte ničemu, nevěřte žádnému zástupci státu a to na žádné úrovni, nevěřte žádným mainstreamovým médiím a vše co se děje neustále zpochybňujte!

“ Mezi vládou, která dělá zlo, a lidmi, kteří jej bez výhrad přijímají – existuje určitá ostudná solidarita.“

AUTOR: Gary D. Barnett

ZDROJ: www.climatealarmism.news/2023-08-24-dependency-on-the-state-core-takeover-plot.html

Překlad: Myšpule/myspulesvet.org